АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2022

г. Березовский
№ 760-1

О проведении отбора способом запроса предложений с целью предоставления
субсидии из бюджета Березовского городского округа юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  производителям
товаров, работ, услуг по возмещению затрат на замену лифтов в

многоквартирных домах, понесенных в 2022 году

В соответствии с постановлением администрации Березовского городского
округа от 19.01.2022 №28 «Об утверждении положения о порядке проведения
отбора способом запроса предложений с целью предоставления субсидии из
бюджета Березовского городского округа юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг по
возмещению затрат на замену лифтов в многоквартирных домах, понесенных в 2022
году» (далее -  Положение) администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести отбор способом запроса предложений с целью предоставления
субсидии из бюджета Березовского городского округа юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров,
работ, услуг по возмещению затрат на замену лифтов в многоквартирных домах,
понесенных в 2022 году (далее -  отбор).

1.1 .Извещение о начале проведения отбора размещается на официальном
сайте Березовского городского округа (березовский.рф). •

1.2. Срок проведения отбора -  с 22 июля по 21 августа 2022 года.
1.3. Для участия в отборе заявители представляют в отдел ЖКХ заявку для

участия в отборе юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,
физических лиц - производителей товаров, работ, услуг, для предоставления
субсидии из бюджета Березовского городского округа по возмещению затрат на
замену лифтов в многоквартирных домах, понесенных в 2022 году (далее -  Заявка) в
соответствии с приложением.

1.4. Местом предоставления заявок определить отдел жилищно-коммунального
хозяйства администрации Березовского городского округа (далее -  отдел ЖКХ):
Свердловская область, г.Березовский, ул.Строителей, 4, кабинет №510, прием заявок
осуществляется: в рабочие дни (понедельник - пятница): с 09-00 до 12-30 часов и с
14-00 до 17-00 часов (местного времени), на следующий день со дня размещения
постановления о проведении отбора, контактный телефон для получения

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.

2

консультаций по вопросам подготовки заявок на участие в отборе: 8(34369) 4-47-78.
Заявитель несет полную ответственность за предоставление достоверной
информации.

1.5.Заявка подается заявителями на бумажном носителе в одном экземпляре и
на цифровом носителе информации (флеш-накопитель) в виде электронных
документов в формате PDF. Заявка, представленная на бумажном носителе,
сшивается, нумеруется, заверяется подписью руководителя и печатью организации.

2. Комиссия по отбору осуществляет рассмотрение заявки и представленных
документов в срок не более 30 календарных дней и принимает решение о
предоставлении (отказе в предоставлении) субсидии. Результатом рассмотрения
заявки для участия в отборе является уведомление, о принятом решении (о
предоставлении (отказе в предоставлении) субсидии не позднее 3 рабочих дней со
дня принятия Комиссией соответствующего решения.

По результатам решения Комиссии выносится заключение, которое не позднее
14-го календарного дня, следующего за днем подведения итогов отбора комиссией и
определения получателей субсидии по итогам отбора, размещается протокол
комиссии с результатом отбора на официальном сайте Березовского городского
округа (березовский.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Е.Р. Писцов